§.22. Siautemille quideponitur, aut Monachi ejus
{ quod Deus avertat) contamaces & rebelles efle vo-
luerint, vel fententiis minime acquicfcant, ab ipfo Ab-
bate Matris Ecclefie, & i czteris Coabbatibus cjus,ex-
communicationi fubdantur,ac deinceps ab co coércean-
tur,prout ficri potucrit,& cognoverint cxpcdirc.Ex hoc
{an¢ fi quis ilorum ad (e reverfus de morte animz (uz
refurgerc, 8 ad matrem fuam redire voluerit, tanquam
filius peenitens recipiatur. Nam fine hac caufa mulio
{emper ftudio devitanda,nullus Abbas Monachum alte-
rius cujufquam Abbatiz Ordinis noftriyfine ejus volun=
tate inter {wos ad habitandum Monachos introducat.

§.23. Eodem ctiam modo, fi forte ( qued abfit) Ab-
bartes noftri Ordinis,Matrem noftram Ciftercien{em Ec-
clefii in fan&o propofito 1angucfccrc,&c ab oblervatio-

ne chul:e, vel Ordinis noftri exorbitare cognoverint,’

Abbatem cjuldem loci per quatuor primos Abbates, {ci-
licet de Firmitate , de Pontiniaco , de Claravalle , & de
Morimundo,(ub ceterori Abbatum nomine, ufque qua-
ter , ut corrigatur ipfc, & alios curet corrigere , admo-
ncant, Et cztera quz de aliis dicta funt Abbatibus, (i in-
corrigibiles apparuerint,circa cum ftudiose adimpleant,
Excepto quoclPE {ponte cedere noluerit, nec deponcre,
nec contumaci dicere anathema poterunt, donec autin
generali Capitulo,aut i illud forte jam vifum fuerit ex-
pedari non pofle,in Conventibus aliis convocatis Ab-
batibus,qui de Ciftercio exicrunt, & aliquibus aliorum,
virum inutilemn ab officio (uo dcponant, & td ipfi,quam
Monachi Ciftercienfes idoneum Abbatem eligere ftu-
deant. Quod fi Abbasille & Monachi Ciftercienfes cona
tumaciter recalcitrare voluerint, gladio excommunica-
tionis eos ferire minime vercantur. Pofted verd, fi quis
horum prevaricatrorum tandem rcﬁpifccrc > & animam
{uam faYvarc cupiens , ad quamlibet quatvor noftrarum
Ecclefiarum, five ad Firmitatem , five ad Pontiniacum,
five ad Clatavallem, five ad Morimundum confuge-
rit , ficat domefticus , & cohzres Ecclefiz cum regu-

lari facisfactione recipiatur , quoad ufque propriz
F a2 Ecclefiz,

EleRio db~
baiis Cifte-~
¢ii guo pacie
dragenda.,

Perfona Ab-
batismoneli-
garur de alio
Ordine , nes
alieri Ordand
datur.

Hoc idem
habeiyr in
praiflerta
c¥ft, Engeni.
Ruando Ab-
bas fit ad fui
inflantiam
ab ongre Abe
batia vela— N
xandws.
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vel ejus Mo
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glorn}ﬁ Francorum Regi, & dilettss fliis Principiblu s &
‘antverfis Des Sfdelibus per Galliam conflisntss , [alutem
T & Apofiolicam bencdiftionem.,